
 

  
Uchwała nr 215/2025 
Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej  
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

 

 

 

 
 

w sprawie kierunków studiów wyznaczonych do oceny programowej w roku 
akademickim 2025/2026 

 
Na podstawie § 9 ust. 3 pkt 4 Statutu Polskiej Komisji Akredytacyjnej, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 4/2018 Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 13 grudnia 
2018 r. ze zm. uchwala, co następuje:  

§ 1 
W roku akademickim 2025/2026 Zespoły, o których mowa w § 3 pkt 1 Statutu 
Polskiej Komisji Akredytacyjnej, dokonają oceny programowej na kierunkach 
studiów wymienionych odpowiednio w załącznikach nr 1-9 do niniejszej uchwały.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

 
 


		2025-04-25T14:31:01+0200
	Janusz Uriasz




